
K prodeji, Rodinný dům, 210 m2
Číslo inzerátu (ID): 4114535 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

2 500 000 Kč

Lokalita:
,

Nedaleko od města se skrývá nemovitost, která může být přesně
tím, co hledáte. Tento dům nabízí nejen výzvu, ale i obrovský
potenciál pro ty, kteří chtějí vytvořit domov přesně podle svých
představ. Dvě nadzemní podlaží, obytné podkroví a částečné
podsklepení nabízejí dostatek prostoru pro vaše sny o ideálním
bydlení. Představte si, jak každou místnost přetvoříte v útulný
koutek plný pohody a tepla. A co víc? Malá terasa nabízí nádherný
výhled na město a okolí, ideální místo pro ranní kávu nebo večerní
relaxaci s knihou v ruce. Ano, dům je delší dobu neobývaný a
hledá někoho, kdo by mu vrátil život. Hledá rodinu, která by zde
našla svůj domov a vybudovala z něj místo plné lásky a
vzpomínek.

ID inzerátu ESO: 4114535
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 30.01.2023
ID zakázky v RK: 900823413
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 210 m2
Plocha pozemku: 686 m2
Kód zakázky: 823413

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Vlk
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


